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

8 июня, понедельник

Компьютер. Скорая помощь. Т. 203-04-23.

Компьютеры: настройка и ремонт, выезд
на дом, 24 ч. Гарантия. Т. 243-33-07.

Компьютерщик, от 100 р., 24 ч. Т. 202-02-51.

Помощь в получении кредита в любой 
ситуации 100% ф. л. Конс. Т. 234-71-87.

Реставрация мягкой мебели Т. 298-92-24.

Юридические услуги для бизнеса и
частных лиц. Т. 8-950-458-48-77.

Дипломы. Аттестаты. Т. 8 904 988 79 61.

Вывоз б/у мебели, мусора. Т. 277-86-47.

Бесплатный вывоз холод., стир. маш.,
ванн, радиат. и др. Т. 287-21-66.

Юридические услуги. Т. 8-908-261-53-60.

Скрипит диван? Просело сиденье?
Нужен механизм? Звони! Т. 247-45-74.

Бурение скважин. Т. 293-68-24.

Бесплатный вывоз ванн, хол., ст. машин, 
жел. дверей, микр., газ. печей. Т. 277-86-47.

Наслед., жильё, развод, ДТП. Т. 278-75-95.

Бурение скважин. Договор. Гарантия.
Т.: 8-950-446-69-81, 298-73-36.

Бурение скважин. Т. 8-922-363-75-45.

Вывоз мусора, мебели и т. д. Т. 243-18-47.

Спил дерев. Любой сложности. Т. 204-64-21.

Клещи, тараканы, клопы. Т. 8-922-389-29-29.

Ремонт холодильников. Все марки, 
районы,без вых. Стаж 40 лет. Т. 203-04-15.

Холодильников на дому: «Стинол», 
«Индезит» и др. Без выходных. Гарантия. 
Пенс. —  скидки. Т.: 242-02-10, 247-96-05.

Ремонт телевизоров. Т. 277-45-61.

ДБ «Малахит»: ремонт холодильников,
стиральных машин. Т. 227-95-46.

Ремонт стиральных машин. Т. 293-38-16.

Пьянство, похмелье. Т. 276-01-12.

Наркодиспансер, анонимный кабинет,
все виды помощи. Т. 237-47-34.

Алкоголизм, лечение, психотерапия,
«Торпедо», «Гептрал», кодирование,
«Эспераль», хим. защита. Вывод из 
запоя в стационаре. Т. 281-28-60.

Эффективное решение проблемы 
с пьянством Т. 276-71-04.

Выкуп авто в любом состоянии. 
Т.: 8-902-830-40-44, 8-952-646-40-54.

Выкуп авто в любом состоянии. Дорого.
Т.: 8-912-88-194-05, 246-94-05. 

Автовыкуп, 24 ч., битые, кредитные, 
целые, на запчасти. Т. 8-965-555-55-49.

Куплю любое авто, все марки, 
в т. ч. битое от хозяина. Выезд, 
оценка. Деньги сразу. Т. 298-24-71.

Ноутбук любой куплю. Т. 293-01-25.

Долю зем. участка, кварт. Т. 293-45-60.

Авто, любое состоян. Т. 8-908-264-00-09.

Значки СССР. Статуэтки. Т. 287-10-31.

Велосипед любой неиспр. Т. 243-30-34.

Швейн. маш, холодильник. Т. 243-30-34.

Срубы: бани, дома, дост., сбор. Т. 277-68-67.

Металлопрокат, трубы. Т. 229-89-62.

Для дачи хол-к, ст. маш., ТВ, газ., эл.
плиту, жел. дверь, микр. печь. Т. 278-86-47.

1-комн. кв. в Кировском р-не по ул.
Нахимова. S = 34,5 кв. м; 5/5 эт., дом 
кирпичн., отличный ремонт, балкон,
раздельный с/у, двор ухоженный, 
тихий, рядом «Пятёрочка»,
от собственника. Т. 276-30-96.

Пиломатериал, сруб. Т. 8-919-48-52-588.

Навоз, перегной, чернозем, песок, 
ПГС, щебень, гравий. Т. 204-65-59.

ПГС, щебень, песок, торф с достав-
кой. Т.: 234-22-12, 8-952-66-42-212.

Продам 4-к. кв. на 5-м эт. 12-эт. кирпич. 
дома, ул. Сов. Армии, 45. Общая S = 108,7
кв. м, жилая 72,5 (20,7+19,0+17,2+15,6) 
кв. м, кухня 10 кв. м, застекленная лод-
жия, санузел раздельный, состояние
хорошее. Развитая инфраструктура.
Т. 8-902-647-63-38. Евгения.

Бревенчатый дом, деревня Воробьи,
Пермский р-н, уч. 11 соток. Под пчело-
водство, садоводство. Час езды из 
Перми. Цена договорная. Есть док-ты.   
Т. 8-909-103-18-76.

Дрова 1 т.р. Т.: 8-904-84-78-550, 227-99-04.

Земельные участки (4 участка) сельхоз-
назначения, площадью 1000 кв. м каждый. 
Краснокамский р-н, Оверятское г/п,
севернее д. Хухрята. Цена 10 тыс. руб.
сотка. Собственник. Т. 8-912-88-95-659.

Доска, брус. Дешево. Т. 276-74-98.

Земельный участок сельхозназ-
начения площадью 660 кв. м. Красно-
камский р-н, Оверятское г/п, север-
нее д. Хухрята. Цена 66 тыс. руб. 
Собственник. Т. 8-912-88-95-659.

Участок 10 сот. Ост. «12-й км». 
От собственника Т. 8-919-701-65-54.

Монтаж наружного водопровода
и канализации, канализация из ж/б 
колец, сдача в «Новогор». Т. 271-13-71.

Электромонтаж, отопление. Т. 27-66-422.

Плитка, ванна, опыт. Т. 8-919-46-56-56-5.

Электростолбы, монтаж. Т. 276-63-00.

Сантехработы. Т. 8-902-802-17-68.
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